“COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA 
EL PERSONAL DE LIMPIEZA DE 

MEDIO AMBIENTE” 

ADJUDICACION SIMPLE N°56/2025 

NOTA INTERNA N°2191/2025 

INICIADOR: Secretaria de Medio Ambiente. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.350.000,00 (pesos Un millón 
trescientos cincuenta mil con 00/100). 

Fecha de apertura: Lunes 20 de Octubre de 2025 - 11:00 hs 

-Las ofertas deben ser presentadas vía mail (contrataciones@munisanlorenzo.gob.ar) 
antes de la fecha y hora de apertura. Indicar en el asunto “OFERTA AS N° 56/2025”